PI'\LEFEITURA DE
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SAUDE

Secretaria Municipal da Saude - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06)

Filtros: Data ENTRE (01/11/2024) E (30/11/2024)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

REDE ASSISTENCIAL DA STS PARELHEIROS

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

Valores em R$

RECEITAS DE CUSTEIO

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL

REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL
RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA FEDERAL

EMPRESTIMOS
DOAGOES

RECEITA PATRIMONIAL
RESTITUIGOES
OUTRAS

15.721.111,67
4.223.864,00
64.674,94
14.625,94
0,00

0,00

0,00
309.674,86
0,00

Total de Receitas de Custeio

20.333.951,41

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXO
PESSOAL PROPRIO
BENEFICIOS

ENCARGOS E CONTRIBUIGOES
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL

MATERIAL DE CONSUMO
MEDICAMENTOS
SERVIGOS DE TERCEIROS
MANUTENGAO

ALUGUEIS

OUTRAS DESPESAS
EMPRESTIMOS

11.035.426,16
1.425.665,84
4.237.989,70
1.102.082,46
256.393,69
260.545,67
1.958.984,47
81.444,33
707.430,56
124.251,61
0,00

Total de Despesas de Custeios

21.190.214,49

SALDO ANTERIOR CUSTEIO
SALDO ATUAL CUSTEIO

1.691.389,16
835.126,08

Data Assinatura e Carimbo

jfatima@saudedafamilia.org

shotelho@saudedafamilia.org

Assinado Assinado
7
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PREFEITURA DE
SAO PAULO

SAUDE

Secretaria Municipal da Saude - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06)

Filtros: Data ENTRE (01/11/2024) E (30/11/2024)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

REDE ASSISTENCIAL DA STS PARELHEIROS

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

Valores em R$

RECEITAS DE OBRAS

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS

REPASSE DE OBRAS 0,00
Total de Receitas de Obras 0,00
DESPESAS DE OBRAS

OBRAS 0,00
Total de Despesas de Obras 0,00

SALDO ANTERIOR OBRAS -212.295,82

SALDO ATUAL OBRAS -212.295,82

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS

RECEITAS DE EQUIPAMENTO

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 0,00
Total de Receitas de Equipamentos 0,00
DESPESAS DE EQUIPAMENTOS

MATERIAL PERMANENTE 0,00
Total de Despesas de Equipamentos 0,00

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO -191.371,35

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO -191.371,35

INFORMACOES CONSOLIDADAS
SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 1.287.721,99

TOTAL DAS RECEITAS
TOTAL DAS DESPESAS
SALDO CONSOLIDADO ATUAL

PROVISIONAMENTO

13° SALARIO
FERIAS

20.333.951,41
21.190.214,49
431.458,91

6.000.145,57
5.378.869,32

|Total de Provisionamentos

ll.379.014,89|

|Sa|do Final Ap6s Provisionamentos

-10.947.555,98|

SALDO EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO EM APLICA(;AO FINANCEIRA MUNICIPAL 427.155,52
SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 4.303,39
Total Saldo Bancério 431.458,91
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Assinatura e Carimbo

shotelho@saudedafamilia.org
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